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INTRODUKTION TILL BYGGNADSSTYRELSENS (KBS) ARKIV

1 Allmänt

I förteckningsarbetet har Byggnadsstyrelsens regioner, byråer och i vissa fall andra enheter
betraktats som egna arkivbildare och förtecknats som sådana. Varje förteckning har en
inledning som beskriver den aktuella arkivbildaren, den organisatoriska utvecklingen,
gallringsregler etc. Förteckningarna finns i 3 exemplar i numrerade pärmar, som redovisas i Bil
1. Förteckningsoriginalet förvaras i respektive arkiv.

Ritningsregistren, som utgör serier i det s k Verksgemensannna ritningsarkivet, levereras i
separata pärmar med angivna arkiv- och seriebeteckningar. Ritningsarkivet beskrivs närmare
nedan under punkt 3.

Av övriga pärmar som överlämnas separat är vissa nödvändiga för sökningar i arkivet medan
andra är av informativ karaktär s k "Var så god-pärmar". Lista över överlämnade pärmar
bilägges, Bil 2.

2 Organisation

2.1 Allmänt

Den statliga byggnadsverksamheten leddes av Överintendentsämbetet från 1879 till 1 jan 1918,
då viss del av verksamhet övertogs av KBS. Då KBS upphörde den 1 okt 1993, delades
verksamheten upp och överfördes till 2 statliga verk, Statens Fastighetsverk och Statens
Lokalförsörjningsverk samt 2 statliga bolag, Vasakronan AB och Akademiska Hus AB.

De organisatoriska förändringar som skett inom KBS mellan 1918 och 1993 framgår av Bil 3,
som är en grafisk framställning av myndighetens organisatoriska utveckling.

KBS bestod vid upphörandet av en central förvaltning och 6 regioner, varav en avsåg
fastighetsförvaltning i utlandet. Regionemas utseende och omfattning framgår av Bil 4.
Översikter över regionernas fastighetsdistrikts utveckling i samband med övergången till nya
organisationer redovisas i Bil 5.

2.2 Historik

Byggnadsstyrelsens historia har belysts både i tryckt och otryckt material, vilket återfinns i de
tre administrativa byråernas arkiv.

Med det tryckta materialet avses dels historiker och andra publikationer som KBS utgivit, dels
årsredovisningar, anslagsframställningar, cirkulärskrivelser m m (A-Byråns 1918-1967 arkiv:
Serie B 4–B6; A-Byråns 1960–1983 arkiv: Serie B 3–B5; A-Byråns 1983–1993 arkiv: Serie



B3–B7).

Som exempel på otryckt material kan den arkivutredning som genomfördes 1988–1989 med
stöd av riksarkivet nämnas (A-Byråns 1987–1993 arkiv: Serie F 3). Dessutom kan handlingar
som berör organisationen återfinnas i de tre administrativa byråernas handlingar ordnade efter
D/D-plan.

Administrativa byråernas arkivförteckningar återfinns i förteckningspärmarna 2 och 3.

2.3 Länsarkitektorganisationen

Länsarkitektorganisationen tillkom 1918. Från början fanns bara fem arkitektkontor, men
efterhand inrättades länsarkitekttjänster vid alla länsstyrelser. Vid omorganisationen av KBS
1967 överfördes länsarkitektorganisationen till Statens planverk.

Länsarkitekterna har arbetat på uppdrag av olika organisationsenheter inom KBS, vilket avsatt
spår i arkivbildningen inom hela verket. Den största förekomsten av handlingar från
arkitekternas verksamhet finns i Stadsplanebyrån/Planbyråns arkiv, serien F I.
Stadsplanebyråns/Planbyråns arkivförteckning ingår i förteckningspärm 11.

3 Personal

3.1 Personaldossiéer

Då KBS formellt upphörde 1 okt 1993 överfördes ett antal medarbetare till en speciell
avvecklingsorganisation för att slutföra vissa av KBS uppgifter, t ex bokföring, avveckling av
personal, avtalsskrivning, ordnande och förtecknande av myndighetens arkiv m m.

Avvecklingsorganisationen avslutades 1 juni 1995, då det som återstod av KBS förvaltning
överfördes till Statens Lokalförsörjningsverk. Resultatet av denna successiva avveckling har
satt sina spår i arkivläggningen ang personal. Dossiéer rörande personal, som stannade efter
1 okt 1993 kan av olika skäl ha blivit arkivlagda antingen i KBS' eller Avvecklings-
organisationens eller Lokalförsörjningsverkets arkiv. Därför har en tablå upprättats ur vilken
man kan utläsa var de dossiéer, som avser dem som inte avgick 1 okt 1993, har arkivlagts, Bil 6.
Dossiéer som avser dem som avgick före 1 okt 1993 återfinns i KBS' arkiv, PA-enheten.

3.2 Pensionsgrundande uppgifter

En samrnanställning av serier som i de olika delarkiven innehåller uppgifter med betydelse för
pensionsberäkningar bilägges, Bil 7.

Administrativa byråernas och PA-enhetens arkivförteckningar återfinns i Pärm 2 och 3.

3.3 Gallring

Gallring har genomförts enligt gällande gallringsbeslut, som återfinns i Administrativa Byråns
1983–1993 arkiv, serie F 8. Listor över gallringsbara handlingar finns samlade i den s k
"Gallringspärmen", som ingår i den pärmserie, som överlämnas till RA separat. Handlingarna
finns ordnade i flyttkartonger med inneliggande packlistor.



4 Räkenskaper

Myndighetens räkenskaper har genomgående skötts av en ekonomienhet, som vissa tider varit
självständig och vissa tider ingått i en administrativ avdelning. Den organisatoriska
inplaceringen framgår av de administrativa byråernas och Ekonomibyråns förteckningar.

Fördelningen av KBS tillgångar vid avvecklingen framgår av de sk SPLIT-handlingama, vilka
förvaras i Administrativa Byrån 1983–1993 arkiv, serien Fördelning av KBS tillgångar och
skulder, Rest KBS, G 1 C.

4.1 Bokslut

I samband med KBS avveckling upprättades flera bokslut. Boksluten finns preciserade och
beskrivna i Administrativa Byråns 1983–1993 och KBS-AV:s arkivförteckningar, vilka ingår i
förteckningspärmarna 3 och 16.

4.2 Gallring

Gallring har genomförts enligt gällande gallringsbeslut, som återfinns i Administrativa byråns
1983–1993 arkiv, serie F 8. Listor över gallringsbara handlingar finns samlade i den s k
"Gallringspärmen", som ingår i den pärmserie, som överlämnas till RA separat. Det
gallringsbara materialet har packats i flyttlådor, med beskrivningar över innehåll.

4.3 Statliga Byggnadsminnesmärken, SBM

Enligt beslut från RA ska allt material som berör Statliga Byggnadsminnesmärken, SBM,
sparas. Ur verifikationsserierna har därför undantagits sådana verifikat som berör SBM-objekt.
Lista över SBM bilägges som Bil 8.

5 Ritningar

Ritningarna som fanns i KBS centralarkiv vid avvecklingen 1993 har kategoriserats på följande
sätt:

1 KBS egna ritningar
2 Ritningar ang KTH-byggnationer
3 Slottsarkitekternas ritningar

5.1 KBS egna ritningar

KBS' centralarkiv har medan verksamheten pågick i första hand förvarat ritningar som tagits
fram i den centrala förvaltningen, men även en del ritningar som tillkommit inom fr a Östra
regionen ang Stockholm. Regionerna hade i övrigt egna ritningsarkiv. De centrala byråema
förvarade själva stora delar av sitt ritningsbestånd, som kunde avse objekt över hela landet.

Med objekt avses såväl byggnader, anläggningar, delar av byggnader och anläggningar samt
monument 3 pärmar med fastighetsnummerförteckningar ingår i serien av pärmar som
överlämnas separat.

Då KBS avvecklades levererades allt ritningsmaterial till centralarkivet, och det har varit



avvecklingsorganisationens uppgift att strukturera det totala ritningsbeståndet, som aldrig
tidigare utgjort en samlad enhet.

Två principer har följts vid ordnings- och förteckningsarbetet

1 Har tillhörigheten varit tydlig och ritningsbeståndet samlat; har
proveniensprincipen varit styrande

Som exempel kan KBS utrikesförvaltning/KBS-U nämnas. Ritningarna och registret till dem
ingår som serier i KBS-U:s arkiv, vars förteckning återfinns i förteckningspärm 1.3

2 Har flera olika arkivbildare, såsom byråer och regioner behandlat samma
objekt har objektet varit utgångspunkt

Som exempel kan nämnas Dramaten, AB 17, som är klassat som byggnadsminnesmärke.

Det har fallit sig naturligt, att sammanföra alla objektrelaterade ritningar i första hand till de
regioner de ingår i, och därefter låta dem bilda stommen i ett verksgemensamt ritningsarkiv. För
att uppnå en samlad bild av den totala ritningssamlingen har kopior av förteckningsbladen som
avser ritningsregister i respektive byrå, fått ingå som en volym i Verksgemensamma
ritningsarkivet, serie J 12.

Registren över ritningarna utgör visserligen volymer i Verksgemensamma arkivet (Serie J 1 B
vol 1–16) , men de levereras separat, eftersom de utgör sökinstrumentet till ritningarna.
Förteckningen över Verksgemensamma arkivet återfinns i förteckningspärm 15.

I samband med avvecklingen av KBS överlämnades som lån ett stort antal ritningar till Statens
Fastighetsverk, Vasakronan AB och Akademiska hus AB. Reversal som upprättades i samband
därmed återfinns i KBS-AV, serie F 15,  förteckningspärm 16

5.2 Ritningar ang KTH byggnationer

1 centralarkivet har ritningar från två statliga utredningar ang byggnation i KTH förvarats.
Ritningar som tillhör den äldre utredningen från 1912, vars arkiv förvaras i RA, levereras nu dit
separat med särskilt reversal. Den yngre kommitténs från 1944 ritningar och övriga handlingar
ska enligt beslut av RA förvaras i KBS’ arkiv, där den förtecknats och förvarats skild från KBS’
övriga handlingar.
En samling som kallats "Samling av ritningar till byggnation av KTH, huvudsakligen
E Lallerstedt 1907–1969" innehåller både allmänna och enskilda handlingar. Förteckningarna
återfinns i förteckningspärmen 15.

5.3 Slottarkitekternas ritningar

Den deposition rörande olika slottsarkitekters verksamhet som funnits i KBS’ arkiv, har efter
det att den ordnats och förtecknats i avvecklingsorganisationen överförts till Statens
Fastighetsverk. Depositionen innehåller förutom ritningar, foton och övrigt utredande material.
Kopia av förteckningen förvaras bland reversalskopioma i KBS-AV:s arkiv, volym F 15:1.



6 Verksgemensamma bildsamlingen

Verksgemensamrna bildsamlingen är till sin karaktär jämförbar med Verksgemensamma
ritningsarkivet. Till viss del hade KBS under sin verksamhetstid samlat ett gemensamt
bildarkiv, men det var vid avvecklingen som huvudparten av bilderna levererades till
centralarkivet från huvudkontoret, och därefter systematiserats och förtecknats.

I den inventering som gjordes i samband med arkivutredningen 1938–1989, noterades att det
fanns ritningssamlingar i de olika regionerna. Dessa har tydligtvis gallrats eller förkommit på
annat sätt.

1 förteckningen över bildsamlingen som återfinns i förteckningspärm 15, finns en detaljerad
beskrivning av innehåll och sökvägar.

7 Modellarkivet

Modellarkivet innehåller modeller från 1950-talets början till 1990-talet. De har under årens
lopp förvarats på olika ställen och flyttats åtskilliga gånger, tills de alla slutligen placerades i en
och samma lokal i Garnisonen. Förteckningen över samlingen, som ingår i förteckningspärm
15, ger den första samlade beskrivningen av de c:a 120 modellerna. Modellarkivet kommer att
förvaras på Arkitekturmuseum.

8 Reversal

Reversalskopior över arkivhandlingar ur KBS arkiv som Statens Lokalförsörjningsverk
upprättat, finns i kopia i KBS-AV:s arkiv som övertagit det administrativa ansvaret.

Kopior av reversal som upprättats av Statens Lokalförsörjningsverk över handlingar som
förvarats i KBS arkiv, vilka överlämnats till andra myndigheter återfinns KBS-AV:s arkiv, serie
F15.

Åsa Laestadius



Bilageförteckning

1 Register över förteckningspärmar

2 Register över pärmar som överlämnas separat till RA

3 Grafisk framställning över organisatoriska förändringar

4 Regionernas utseende och omfattning

5 Regionernas fastighetsdistrikts utveckling i samband med övergången till nya
organisationer

6 Lista över pensionsgrundande uppgifter i olika delarkiv

7 Tablå över vissa anställda i KBS, KBS-AV och Statens Lokalförsörjningsverk
och var deras personaldossiéer är arkiverade

8 Lista över SBM



Bilaga 1

BYGGNADSSTYRELSEN-AV ARKIVBILDARE

Pärm 1 Styrelsen för Byggnadsstyrelsen
S/PBS (Verkssekretariatet)/(Planerings- och budgetsekretariatet) 
Internrevisionsenheten (IR)

Pärm 2 Administrativa byrån 1918-1967 (A-byrån) 
Administrativa byrån 1967-1983 (A-byrån)

Pärm 3 Administrativa byrån 1983-1993 (A-byrån)
A-säk/Administrativa byrån, säkerhetsenheten/Säkerhetschefens arkiv
Ekonomibyrån 1967-1982 (E-byrån)
PA-enheten (Personaladministrativa byrån)

Pärm 4 Byggnadsbyrån 1918-1967 (B-byrån) 
Byggnadsbyrån 1967-1978 (B-byrån) 
Byggnadsbyrån 1978-1989 (B-byrån)

Pärm 5 Intendentsbyrån (I-byrån)
Fastighetsbyrån (F-byrån)

Pärm 6 1:a projektetringsbyrån (gamla) 1962-1967 (lP)
1 :a projekteringsbyrån (nya)  1967-1978 (lP)
2:a projekteringsbyrån (2P)
3:e projekteringsbyrån (3P)
4:e projekteringsbyrån (4P)
Projekteringsbyrån (P-byrån)

Pärm 7 Staben för byggproduktion (BP-staben) 
Staben för lokalförsörjning (LE-staben) 
Fastighetsförvaltningsstaben (FF-staben)

Pärm 8 Utredningsbyrån 1925-1962 (U-byrån)
Utredningsbyrån 1963-1989 (U-byrån)

Pärm 9 Inredningssektionen/Inredningsenheten (IN)

Pärm 10 Utvecklingsbyrån (UV-byrån)
Tekniska byrån (T-byrån)
Tekniska enheten (T-enheten)
Värmetekniska avdelningen (VTA)
Marksektionen

Pärm 11 Stadsplanebyrån (Planbyrån)
Statens personalbostadsdelegations arkiv (SPD) 
Nordisk kontakt om statsbyggeri (NKS)
Rådet för översiktlig planläggning/Rådet för samhällsplanering
Tekniska Högskolans i Stockholm byggnadskommitté 1944-1975

Pärm 12 Södra regionen (KBS-S)
Mellansvenska regionen (KBS-M) 
Västra regionen (KBS-V)



Pärm 13 Östra regionen (KBS-Ö)
Norra regionen (KBS-N) 
Utrikesbyrån (KBS-U)

Pärm 14 Helgo Zettervalls fond
von Rothsteins donationsfond

Pärm 15 Bildarkivet
Modellarkivet
Verksgemensamma ritningsarkiv
Samling av ritningar till byggnation av KTH, huvudsakligen 
E Lallerstedt 1907-1969
"Sumpritningar"

Pärm 16 KBS-AV (Kungliga Byggnadsstyrelsens avvecklingsorganisation)



Bilaga 2

Lista över pärmar som överlämnas till Riksarkivet

Antal Innehåll Anmärkning
pärmar

1 Introduktion till Byggnadsstyrelsens arkiv.

10 Register till Marksektionens ritningar. Kopieserie J 1 AB

3 Register över KTH-ritningar. Kopieserie D 1

4 Fastighetsnummerförteckning 2 länsvis i
bokstavsordning

l "Gallringspärm". Listor över gallringsbara handlingar

1 "Ljud- och bildpärm". Kopior av förteckningsblad ang dito

5 Fastighetsbyrån: BEA-BR: Alfabetiskt register i D 3
objektnummerordning/län. Kopiepärm.

1 Överlämnade fastigheter vid avvecklingen.

11 Mikrofilmsregister. Verksgemensamma ritnings- J 1 C
arkivet. Kopieserie.

1 Register till ritningar över Haga slott/park J 2 B
Intendentsbyrån. Kopieserie.

1 Förteckning över Statliga Byggnadsminnen.

1 RA-FS gällande Byggnadsstyrelsen.

1 Verksgemensamma ritningsarkivet. Kopieserie. J 2 B: 1

2 Organisationsplaner för Byggnadsstyrelsen.

1 Planverkets arkivleverans till Byggnadsstyrelsen.
_____
44
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Bilaga 5

FASTIGHETSDISTRIKT – Byggnadsstyrelsens Södra Region
Regionkontor: Trollebergsvägen 14 221 OO Lund

FD 1 - G-. H-. K- och N-län, Kungsgatan 8, 351 06 Växjö

Fastighetsornråde 11, H-län
Platskontor 111 - Kalmar c/o Länsstyre1sen, Malmbrogatan 9, 391 36 Kalmar 112 -
Västervik, c/o Polismyndigheten, Box 10, 593 21 Västervik

113 - Oskarshamn, Box 14, 572 21 Oskarshamn

Fastighetsområde 12, G-län
Platskontor 121 - Växjö, Kungsgatan 8, 351 06 Växjö

122 - Alvesta, c/o Postterminalen, Lillsjögatan, 340 00 Alvesta

Fastighetsområde 13, N-län och G-län väst
Platskontor 131 - Halmstad. Slottet, 302 42 Halmstad

132 - Falkenberg, c/o Polismyndigheten, Box 45, 311 01 Falkenberg
133 - Varberg, c/o Polismyndigheten, Box 502, 432 19 Varberg
134 - Ljungby, c/o Polismyndigheten, Box 311, 341 26 Ljungby

FD 2 - Malmö/Södra Malmöhus län, Adelgatan 6, Box 50120, 202 11 Malmö
Driftorganisation, Höjdrodersgatan 30, 212 39 Malmö

FD 3 - Universitetet, Lund, Ole Römers väg 2, 223 63 Lund
Platskontor Lund, adress som ovan
Platskontor Lund, Markavdelring, adress som ovan

FD 4 - Lund-Alnarp, Kungsgårdsvägen 8, Box 50, 230 53 Alnarp
Platskontor 421 - Revinge, Räddningsskolan, 240 17 Södra Sandby 

431 - Landskrona, Citadellet 4, 262 31 Landskrona

FD 5, Västra Storg. 51, Box 535, 291 25 Kristianstad 
Platskontor 511 - Kristianstad, se adress ovan

512 - Ängelholm, Klippanv. , c/o Polisväsendet, 262 00 
Ängelholm
521 - Karlskrona, Polishuset Järnvägstorget 6, Box 95, 371 21 
Karlskrona

Södra regionen, Egen regi
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FASTIGHETSDISTRIKT - Byggnadsstyrelsens Västra Region 
Regionkontor: Första Långgatan 30, Box 31072, 400 32 Göteborg

FD 1 - Chalmers, Tvärgata 6, 412 96 Göteborg 
Fastighetsområde Chalmers

Chalmers Mark 
Kraftcentralen

FD 2 - Göteborgs myndigheter, adress se regionkontor 
Fastighetsområde Göteborgs myndigheter

FD 3 - Skaraborg och Jönköpings län
Fastighetsområde Skara, Gråbrödrag. 2, Box 136, 532 22 Skara 

Jönköping, Vallg. 8, 551 83 Jönköping

FD 4 - Värmlands län, Bryggaregatan 7, Länsstyrelsen, 651 86 Karlstad
Fastighetsområde Karlstad, adress se ovan

FD 5 - Östergötland
Fastighetsområde Linköping, Slottet, 582 28 Linköping

Norrköping, SMHI, 601 76 Norrköping

FD 6 - Göteborgs universitet
Fastighetsområde Medicinareberget, Medicinareg. 14, 413 90 Gbg 

Göteborgs universitet

FD 7 - Linköping Valla, Olaus Magnus väg 34, 583 30 Linköping 
Fastighetsområde Linköping Valla

FD 8 - Älvsborgs län, Box 119, 462 22 Vänersborg
Fastighetsområde Borås, Högskolan, Box 874, Allégatan 1, 501 15 Borås

VASAKRONAN AB, region Väst
Regionkontor:  Lilla Bommen 1, 411 04 Gbg

Marknadsområde Gbg, adress se ovan

Marknadsområde Uddeval1a, Västgötav. 30, 451 34 Uddevalla 
Lokalkontor Borås, Box 874, 501 15 Borås

Marknadsområde Skövde, Box 136, Gråbrödrag. 2, 532 22 Skara

Marknadsområde Karlstad, Bryggareg. 7, 651 86 Karlstad

VASAKRONAN AB, Region Sydost
Regionkontor: Slottet, 582 28 Linköping

Marknadsområde Norrköping, SMHI, Hus 24, Folkborgsvägen 1, 601 76 Norrköping
Platskontor Linköping, Gasverksgränd 3, 582 22 Linköping



Marknadsområde Jönköping, Vallgatan 10, 551 83 Jönköping 
Platskontor Växjö, Linnégatan 27, Box 529, 351 06 Växjö

Marknadsområde Kalmar, Malmbrogatan 9, Box 988, 391 29 Kalmar

AKADEMISKA HUS I GÖTEBORG AB
Regionkontor: Stampgatän 14, Box 476, 401 27 Gbg

Platskontor Pedagogen
Humanisten
Tjärnö
Viktoriagatan
Medicinareberget, Högskolan i Skövde
CTH Norra, Högskolan i Borås
CTH Södra
CTH Kraftcentralen
CTH Mark

AKADEMISKA HUS 1 LINKÖPING AB
Regionkontor: Olaus Magnus väg 34, 583 30 Linköping

STATENS FASTIGHETSVERK
Fastighetsdistrikt 5 - Residens och fästningar, Västra Sverige
Stampgatan 14, Box 342, 410 25 Gbg



$$$420508d@



FASTIGHETSDISTRIKT - Byggnadsstyrelsens Östra region
Regionkontor: Valhallavägen 191, Box 27163, 102 52 Sthlm

FD l - Frescati/KTH, Svante Arrhenius väg 21, Box 50095, 104 05 Sthlm 
Lokalkontor KTH, Drottning Kristinas väg 23-25, 100 44 Sthlm

FD 2 - Sörentorp/Norrort, Polisskolan Byggnad 6, 171 92 Solna 
Platskontor Hägernäs, Sjöflygv 6, 183 62 Täby

Carlslund, Carlslunds mottagningscenter, Box 829, 194 28 Upplands Väsby
FOA Ursvik, Enköpingsvägen 126, 172 46 Sundbyberg
Rosersberg, c/o Räddningsskolan Rosersberg

FD 3 - Gamla stan/Slotten, Munkbron 17, Box 2141, 103 14 Sthlm 
Platskontor Myntgatan 5, Box 2141, 103 14 Sthlm

Drottningholms slott, Box 118, 170 11 Drottningholm 
Lokalkontor Ulriksdal/Haga slott, Ulriksdals slott, 171 71 Solna

FD 4 - Östermalm/Skeppsholmen, Karlavägen 100, 106 43 Sthlm
Platskontor Östermalm, se adress ovan
Förvaltningskontor Garnisonen, se adress ovan
Platskontor Skeppsholmen, Svensksundsvägen 19, 111 49 Sthlm

FD 5 - Södermalm - Söderort, Götgatan 76, Box 4159, 102 64 Sthlm
FOA Grindsjön, Box 551, 147 25 Tumba
Odontologiska Fakulteten, Institutionsvägen 6, Box 4064, 141 04 Huddinge
Kv Rosteriet, Liljeholmen, NUTEK, 117 86 Sthlm
Kv Solen, Södertälje, Jovisgatan 3-5, 151 36 Södertälje
AMI, Bollmora, Box 521, 135 25 Tyresö

FD 6 - Klara, Rosenbad 4, Box 16303, 103 25 Sthlm
Platskontor Södra Klara, Rödbodgatan 6, 111 52 Sthlm
Platskontor Norra Klara, Drottninggatan 116 A, 113 60 Suilm

FD 7 - Solna, Tomtebodavägen 7 B, 171 64 Solna

FD 8 - Kungsholmenl\Västerort, Bergsgatan 48, Box 12139, 102 24 Sthlm 
Platskontor Rålambshov, Rålambsvägen 30, Box 34103, 100 26 Sthlm

Marieberg, Rålambsvägen 3-5, Box 34067, 100 26 Sthlm
Lilla Essingen, RRV, Primusgatan 18-20, 112 62 Sthlm
Länsstyrelsen, Hantverkargatan 25, Box 22067, 10422 Sthlm
Tingsrätten, Fleminggatan 14, Box 8307, 104 20 Sthlm
Flygtekniska Försöksanstalten, Ranhammarsvägen 12-14, Box 110 21,
16111 Bromma
Försvarets Radioanstalt, Box 301, 161 26 Bronjina

EGEN REGI, Årsta Ängsvägen 11 A plan 6, 117 43 Sthlm 
KTH Underhåll, Drottning Kristinas väg 25 
Sörentorp Underhåll, Polishögskolan Norra infarten
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FASTIGHETSDISTRIKT - Byggnadsstyrelsens Mellanregion
Regionkontor: Trädgårdsgatan 12, 751 04 Uppsala

FD l - Distriktskontor Örebro, Lagmansgatan 19, 702 15 Örebro

FD 2 - Distriktskontor Falun, Trotzgatan 35, c/o Länsstyrelsen, 791 84 Falun 
Platskontor Skogshögskolan

Avesta
Borlänge, Väg- och Trafiksäkerhetsverket
Ludvika, Polishuset
Mora, Polishuset

FD 3 - Distriktskontor Uppsala, Trädgårdsgatan osv 
Platskontor Uppsala Östra (Polacksbacken)

Uppsala Mark (Polacksbacken)
Uppsala Västra (Villavägen 3)
Uppsala BMC

FD 4 - Ultuna
Platskontor Ultuna

FD 5 - D- och I-län
Distriktskontoret Nyköping, Folkungavägen 4, 611 10 Nyköping
Platskontor Katrineholm, Polishuset

Eskilstuna (Kungsgatan 4, 631 02 Eskilstuna)
Harpsunds Egendom (Mellösa)
Gnesta (c/o Åsbackaskolan)
Visby (MKG)

FD 6 - U-län
Distriktskontoret Västerås, Lantmäteribacken 2, 722 11 Västerås
Platskontor Strömsholm

Skinnskatteberg
Köping, Polishuset

FD 7 - X -län
Distriktskontoret Gävle, Lantmäterigatan 2, 802 64 Gävle
Platskontor Sandviken, Polishuset

Söderhamn, Polishuset
Hudiksvall, Polishuset
Bollnäs, Polishuset

BYGGNADSSTYRELSEN - Mellansvenska regionen, Egen Regi 
Egen Regi, Vårdsättravägen 5, Rosendal



AKADEMISKA HUS I UPPSALA AB
Regionkontor: Trädgårdsgatan 12, 751 04 Uppsala

På sarnina adress som ovan:
FO Östra (Uppsala)
FO Västra (Uppsala)
FO Södra (Uppsala)

VASAKRONAN AB, REGION MITT
Regionkontor: Lagmansgatan 19, 702 15 Örebro

Marknadsområde Eskilstuna, Kungsgatan 43, 631 05 Eskilstuna 
Lokalkontor Nyköping, Folkungavägen 4, 611 10 Nyköping

Marknadsområde Örebro, Lagmansgatan 19, 702 15 Örebro

Marknadsområde Falun, Trotzgatan 35, 791 29 Falun
Platskontor Garpenberg (c/o Skogshögskolan)

Borlänge (Röda vägen 1)
Ludvika
Mora (Polishuset)

Marknadsområde Uppsala, Kungsgatan 115, Kungshömet. 751 05 Uppsala 
Platskontor Västerås (Lantmäteribacken 2)

Marknadsområde Gävle, Lantmäterigatan 2, 802 64 Gävle

Marknadsområde Ultuna, Ulls väg 24 A, 750 07 Uppsala
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FASTIGHETSDISTRIKT - Byggnadsstyrelsens Norra region
Regionkontor: Jägarvägen 18, 904 03 Urneå

FD 1- Norrbotten
FO Luleå: Stationsgatan 3, 951 43 Luleå
FO Luleå Högskola: 951 87 Luleå

FD 2 - Västernorrland/Jämtland
Distriktskontoret Härnösand: Nybrogatan 15, 871 27 Härnösand
FO Härnösand: (samma adress som ovan)
FO Sundsvall: Västra Långgatan 45, 851 93 Sundsvall
FO Östersund: Köpmangatan 18-20, 831 86 Östersund

FD 3 - Umeå 
Residensgatan 1, 902 45 Umeå

FD 4 - Umeå 
Umeå universitet, 901 87 Umeå

VASAKRONANS ORGANISATION I NORR
Regionkontor: Region Nord, Storgatan 29, 852 30 Sundsvall

Marknadsområde Härnösand:
Nybrogatan 15, 871 27 Härnösand

Platskontor Sundsvall:
Västra Långgatan 45, 851 83 Sundsvall

Marknadsområde Östersund:
Brogränd 4, 831 21 Östersund

Marknadsområde Umeå:
Residensgatan lA, 903 30 Umeå

Marknadsområde Luleå:
Stationsgatan 3, 972 38 Luleå

AKADEMISKA HUS i NORR
Regionkontor: Akademiska Hus i Umeå/Luleå AB 
Storgatan 93, 901 09 Umeå

Resultatenhet i Luleå, VAR???
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Bilaga 6

Lista över anställda av Byggnadsstyrelsen (KBS), Byggnadsstyrelsens
avvecklingsorganisation (KBS-AV), Statens lokalförsörjningsverk (SLFV) och var
personaldossiéerna är arkiverade.

Namn Personnummer KBS KBS-AV SLFV Arkiverade
Appell Malena 661121-1324 x x KBS-AV
Bernström Gunnel 390408-0508 x x x KBS
Brevik Ingrid 471022-9461 x KBS-AV
Bystedt Britt-Marie 310525-0025 x x KBS-AV
Camitz Bengt 480126-5119 x x KBS
Enstedt Ella 301030-9403 x x KBS
Forsmark Olle 590715-0030 x x SLFV
Fyrqvist Carola 560706-9324 x x SLFV
Göthberg Johanna 710619-3225 x x SLFV
Henriksson Curt 390905-8954 x x x KBS
Herslöf Rolf 370823-4152 x x x KBS
Juthagen Leif 390104-8037 x x x KBS
Karlsson Inga 330813-1642 x x KBS
Kvist Rolf 440302-0813 x x x KBS
Larsson lrene 300306-5228 x x KBS
Larsson Leif 310602-5418 x x KBS
Lindberg Fogelberg Inger 370915-0506 x x SLFV
Lundgren Thomas 600513-0338 x x SLFV
Lundqvist Kristina 630826-4826 x x x SLFV
Malmkvist Mona 640331-1688 x x SLFV
Naeslund Sara 721218-0389 x x SLFV
Nilsson Anita 520328-3907 x x x KBS
Nilsson Annelie 541203-1469 x x x KBS
Nilsson Lars 350917-7113 x x x KBS
Nilsson Nils 320807-0858 x x KBS
Nord Jörgen 440121-4319 x x x KBS
Nordström Ragnar 580928-0190 x KBS-AV
Norén Ann-Liss 500429-1448 x x x KBS
Nyberg Roger 530227-1472 x x SLFV
Näsman Kjell 290516-8932 x x KBS
Persson Elisabeth 501007-0166 x x SLFV
Rinding Siv 311010-0207 x x x KBS
Sandberg Sten 330615-0016 x x KBS
Stolpe Ulf 450822-3353 x x x KBS
Ström Barbro 320419-1427 x x KBS
Sundberg Nore 270602-3351 x Finansdepartem entet

(utredare för KBS
avveckling)

Söderqvist Mikhail 640512-0137 x x SLFV
Taube Margareta 491222-0045 x x KBS
Tellvid Claes 520521-5634 x x SLFV
Thunman Jenny 770518-0581 x x SLFV
W ahlberg Mona 551119-1420 x x x KBS
W alterViking 300711-3917 x x KBS
Åberg Curt 340609-8974 x x KBS

Tillfälligt anställda för verifikationsplockning:
Berningen Daniel 741003-0493 x SLFV
Bojang Jellica 751017-0066 x SLFV
Chricklow Peter 730627-6671 x SLFV
Edvardsson Britta 730429-0344 x SLFV
Eriksson Helena 730820-6908 x SLFV

Fagerholm Martin 740625-0113 x SLFV



Fock David 771006-0596 x SLFV
Franzén Eivor 390427-1065 x SLFV
Hellström Linda 740901-0241 x SLFV
Innala Johannes 750311-0517 x SLFV
Jansson Annika 670529-1687 x SLFV
Jeswan Vijay 520524-2158 x SLFV
König Erika 740910-0380 x SLFV
Liesgang Persson Sara 760727-0324 x SLFV
Müller Lars-Erik 440504-0496 x SLFV
Näslund Annie 750330-0282 x SLFV
Persson Christer 690511-2550 x SLFV
Soltan Alexander 730408-0455 x SLFV
Sörme Bo Johan 460402-0018 x SLFV
Thunman David 740920-0354 x SLFV
Zackrisson Ulf 740413-0275 x SLFV



Bilaga 7

Pensionsgrundande uppgifter i olika delarkiv

Serie Handlingstyp År Anmärkning

A-Byrån 1918-1967
D 6 Journalkort 1963-1967 Forts i A-Byrån 1967-

1983, D 4
D 7 A-D Avlöningskort Olika kategorier
D 10 Personalkort 1938-1965
G 8 A Arvodesräkningar 1957-1958
G 8 B Avlöningslistor 1921-1966
G 8 BB D:o och avlöningsrapp
G 8 BC D:o 1935-1942 Arbetare
G 8 BD D:o 1966-1968 Deltidsanställda, 

fastighetsarbetare
A-Byrån 1967-1983
D 4 Journalkort 1967-1980 Årsvis i alfabetisk 

ordning efter namn
G 2 Tjänstgöringsjournaler 1978-1982 Personnurnmerordning

SLÖR per byrå eller region

PA-enheten 1983-1993
D 2 Tjänstematriklar Fast anställda, alfabetisk

ordning
D 3 Avlöningskort Arvodister, tillflälligt anst
F lA Personaldossiéer 1918-1993 Alfabetisk ordning

Hela KBS
G lA Tjänstgöringsjournaler 1983-1992 Personnummerordning

SLÖR per byrå eller region

KBS-Avveckling (KBS-AV)
F 4 C-E Handl ang personal 1993-
G 5 A Tjänstgöringsjournaler 1993-

SLÖR
Reseräkningar 1993- Alla byråer och regioner
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STATENS
FASTIGHETSVERK
Bo Nilsson 9 september 1993

Statliga byggnadsminnen, förslag till nya statliga byggnadsminnen och kulturhistoriskt
värdefulla byggnader.

Följande lista bygger på det underlag sorn Tekniska enhetens byggnadsvårdsgrupp lämnade
23/11 1992 (reviderad 9/9 1993).

KBS-Ö
Statliga byggnadsminnen:

AB 2:1 Gamla kungshuset (Wrangelska palatset)
AB 3 1 Kammarrättens hus
AB 4 1 Sparreska palatset
AB 5:1-2 Riksarkivets byggnader
AB 6:1-8 Naturhistoriska Riksmuseet (fasaderna)
AB 8:1-2 Kv Neptunus större 12 och 13
AB 9:1 Kv Cepheus
AB 10:1 Rosenhaneska huset
AB 11:1 Kv Lejonet (Arvfurstens palats)
AB 14:1 Kv Vega 4 (Huvudbyggnaden)
AB 17:1 Dramaten
AB 18:1 Operan
AB 19:1 Ladgårdsbron (fd Utrikesministerhotellet)
AB 20:1 Nationalmuseum
AB 21:1 Fd Lantmäteristyrelsens hus
AB 25:1 Hebbeska huset (G.a riksdagshuset)
AB 27:1 Kungl Biblioteket och Humlegården
AB 28:1 Musikaliska akademien
AB 35:1 Hessensteinska huset
AB 36:1 Södra Bancohuset
AB 41:1 Kv Grönlandet, södra
AB 43:1-3,6,10,15 KTH, Tekniska Högskolan
AB 44:1-5 Kungl Myntet
AB 47:1 Kv Mercurius
AB 48:1 Kv Rosenbad
AB 53:1-4 G:a Skogsinstitutet
AB 56:1-4,6 Kv Krubban
AB 60:1 Patentverket
AB 64 1 Sjöhistoriska museet
AB 65:1-9, 11-13 Statens Bakteriologiska
AB 66: 1 Generaltullstyrelsens hus
AB 69:75 Experimentalfältet (Bloms hus)
AB 79:1 Kv Cephalus 10 (Kanslihusannexet)



AB 81:1-3 Gymnasiehusen
AB 85:1 Kv Röda Bodarna
AB 86:1-3 Kv Västertorn
AB 87:1 Bondeska palatset
AB 95:15-16 Karolinska institutet
AB 104:1 Tessinska palatset
AB 105:1 Kv Atomena
AB 114:1 Svartsjö slott
AB 122:2-4 Kv Förrådsbacken
AB 124:1,4 Kv Kungsstenen (Spökslottet och lusthuset)
AB 125:1 Kv Bergsmannen större
AB 129:1 Musikmuseet
AB 135:2 Adelcrantzska huset
AB 144:1 Kv Kronoberg
AB 145:1 Kv Vinstocken
AB 146:1 Hallwyllska museet
AB 148:1 Kv Neptunus större
AB 151:1 Södra teatern
AB 152:0,11-16, Viby by, Sigtuna (med markområdet)

21-26,
31-36,
41-45,
51-54,
61-67,
71-73,
81-86

AB 153:0-2 Haga slott, Solna
AB 155:1 Nordiska museet
AB 156:0-3 Villa Lusthusporten
AB 167:1-2 Kv Johannes större
AB 176:2-4 Fd Bergianska trädgården
AB 183 Skeppsholmen och Kastellholmen
AB 190:1-2 Thielska galleriet
AB 197:1-7 Borgen, Ladugårdsgärde
AB 206:1 Haga tingshus
AB 223:2,5-8,11-14 Stockholms observatorium
AB 244:2 Kv Sillhovet
AB 266:1 Kv Fruktkorgen, Stockholms tingsrätt
AB 275:2 Sandhamn
AB 276:1-28 Valdemarsudde
AB 292:1 Tullmuseum, Dalarö
AB 301:1-4 Stockholms slott
AB 302:1-9,11-12, Drottningholms slott

13-19,
24-25,32,
39,42,45,
47-51,53
62,64,66-67,
72-74,76

AB 303:1-2,18, Ulriksdals slott
31-33,36,
45,47,49

AB 304:1-13,17-21, Hagaparkens byggnader
23-26,34



AB 305:1-4,10-11, Rosersbergs slott
19-20

AB 307:1-4,14, Tullgarns slott, Vagnhärad
17-18,22

AB 311:1 Riddarholmskyrkan
AB 318:1 Bogesunds slott
AB 319:1-3 Dalarö skans
AB 340:1-9 Kungliga Hovstallet

Föreslagna statliga byggnadsminnen:
AB 58:1,8,11-13 Frescati Hage (fd Skogshögskolan)
AB 59:1-10 Kräftriket (fd Veterinärhögskolan)
AB 88:1-18 Frescati backe 
AB 200:126,130,132 Polishögskolan, Ulriksdal

Kulturhistoriskt värdefulla byggnader:
AB 50:1 Statens Provningsanstalt
AB 51:1 Kv Grönlandet norra
AB 55:1 Kv Murmästaren
AB 57:5,7-8, 13 Etnografiska museet
AB 62:1-8 Tomtebodaskolan, Solna
AB 69:45 Experimentalfältet (Allhuset, Lantis)
AB 95:1-l3,17-20 Karolinska Institutet
AB 102:1-3 Kv Lysbomben
AB 103:1 Kv Pegasus
AB 106:1,3-5 Kv Garnisonen
AB 107:1 Fiskeristyrelsens sötvattenlab.
AB 127:2-3 Spelbomskan
AB 133:21 Stockholms Universitet (Arrheniuslaboratoriet)
AB 149:1 Kv Tigern
AB 160:1 Kv Ambassadören
AB 183 Skeppsholmen och Kastellholmen
AB 200:126,130,132 Polishögskolan, Ulriksdal
AB 238:0-3 Kv Brunkhuvudet
AB 244:1 Kv Ostindiefararen
AB 276:Hela Valdemarsudde
AB 287 Aske kungsgård, Bro

KBS-M

Statliga byggnadsminnen:
C 1:1 Uppsala slott
C 17:1-2 Skokloster
C 50:1-3 Universitetsparken, Uppsala
C 51:1 Domkyrkan, Uppsala (Konsistoriehuset)
C 52:1 Oden, Uppsala (Dekanhuset)
C 53:1 Carolina Rediviva, Uppsala
C 54:1 Fågelsången, Uppsala, Regnellianum
C 56:1-2 Örtedalen, Uppsala (Linnéträdgården)
C 58:1,3-4,9 Munken, Uppsala
C 59:1-2,6 Kemicum, Uppsala
C 61:0,3 Botaniska trädgården, Uppsala
C 64:1,14 Observatoriet, Uppsala



C 80:1 Landshövdingens fd stall, Uppsala
C 107:25,50,63 Polacksbacken, Uppsala
C 355:1-2 Ruinerna vid Uppsala slott
C 336:1-9 Linnés Hammarby
D 1:1 Residenset i Nyköping (Huvudbyggnaden)
D 8:1 G:a Tingshuset, Nyköping
D 11:1 Roggeborgen
D 12:1-2 Paulinska gården
D 13:1 Bibliotekshuset, Strängnäs
D 16:1-2 Malmenius gård, Strängnäs
D 17:1 Rektorsgården, Strängnäs
D 18:1 G:a Biskopsgården, Strängnäs
D 50:1 Tingshuset, Malmköping
D 109:1-10,12,14-16 Harpsund
D 306:1-39 Gripsholms slott
D 334:1-12 Nyköpingshus
I l:1 Residenset, Visby
I 4:1 Landsarkivet, Visby
I 7:1 Tingshuset, Visby
I 11 Helgeandshuset, Visby
I 320:1-2 Strandridarebostället, Ljugarn
T 1:1 Örebro slott
U 1:1 Västerås slott
U 20:1-4,13-14, Strömsholms ridskola, Kolbäck

16-21,23,
26-28,31,
34,36,42-43,
46,83-84,
97-99,101,
110

U 22:1 Tingshuset, Köping
U 35:1-5,8 Skinnskattebergs herrgård 
U 308:1-6,9-10, Strömsholms slott, Kolbäck

12-13,
16-21

W 1:1 Residenset, Falun
W l0:0-4 Skogshögskolan, Garpenberg
W 25:1-3 Malingsbo herrgård
W 35:1-3 Tingshuset, Krylbo
W 325:1-2,4 Ornässtugan
W 326:1-3 Vasamonumentet vid Utmeland
W 327:1 Isala kungslada, Svärdsjö
W 328:1 Rankhyttans kungslada, Falun
X 1:0-3 Gävle slott
X 12:1 G:a Tingshuset, Gävle

Kulturhistoriskt värdefulla byggnader:
C 2:1-7 Lärarhögskolan, Uppsala
C 4:1-3,12-13 Sveriges lantbruksuniversitet, Ultuna
C 13:1 Tingshuset, Uppsala
C 57:1 Svea, Uppsala
C 59:10,12,14-15 Kemicum, Uppsala
C 63:1,9 Lagerträdet, Uppsala
C 64:18 Observatoriet, Uppsala



C 94:1 Sveriges lantbruksuniversitet, Lövsta
C 107:1-6 Polacksbacken, Uppsala
I 6:1 Polishuset, Visby
I l6:1-4 Kriminalvårdsanstalten, Visby
T 16:1 Tingshuset, Hallsberg 
T I8 :1-3 + Kriminalvårdsanstalten, Hinseberg
(Götiska tornet och 
träbyggnaden)
T 35:1 Tingshuset, Lindesberg
U 29 Tingshuset, Kolbäck
W 2:7 Landsstatshuset, Falun
W 3:1 Lantmäterikontoret, Falun
W 30:1 Tingshuset, Hedemora
W 45: 1 Tingshuset, Ludvika
W 65:1 Tingshuset, Leksand
X 4:1 Högskolan, Gävle
X 17:1 Kv Klockstapeln, Gävle

KBS-N

Statliga byggnadsminnen:
Y 1:1 Residenset, Härnösand
Y 2:1-3 G:a landsstatshuset, Härnösand
Y 3:1 Fd landsaridvet, Härnösand
Y 13:1 Domkapitelhuset, Härnösand
Y 20:1-2 Hovrätten för nedre Norrland
Y 27:1-4 Tingshuset, Sollefteå
Z 1:1 Residenset, Östersund
AC 1:1 Residenset, Umeå
AC 4:1 Hovrätten för övre Norrland, Umeå
AC 5:1-2,4-7 Lärarhögskolan, Umeå
AC 7:1-2 Seminarium för huslig utbildning, Umeå
AC 48:1-3 Cellfängelset, Umeå
BD 1:1-3 Residenset:1-3

Kulturhistoriskt värdefulla byggnader:
Y 4:3-5 Högskolan, Härnösand
Y 5:0-3,5-6 Nya landsarkivet, Härnösand
Y 12:1-2 Fd flickskolan, Härnösand
Z 3:1-2 Landsarkivet, Östersund
BD 2:3 Landsstatshuset, Luleå
BD 11:1-13 Högskolan, Luleå

KBS-S

Statliga byggnadsminnen:
G 1:1 Residenset, Växjö
G 13:1 G:a gymnasiebyggnaden, Växjö
H 1:1 Residenset, Kalmar
H 322:1-2 Kalmar slott
H 323:1-2 Borgholms slottsruin
K 1:1-3 Residenset, Karlskrona



K 4:1 Kv Sparre, Karlskrona
K 20:1 Tingshuset, Sölvesborg
L 1:1 Residenset, Kristianstad
L 2:1,3 Södra kasernområdet, Kristianstad
L 329:1-7 Hovdala slott, Hässleholm
M 1:1 Residenset, Malmö
M 3:1 Hovrätten över Skåne och Blekinge
M 13:0-2 Östervångsskolan, Lund 
M 17:101-104, Lunds Universitet

111,131,
159,205,
221,227,
301,
401-402,
405,409,
501-505

M 26:1,8,10,14, Sveriges Lantbruksuniversitet, Alnarp
24,63,
610,
620-622

M 65:0-2 Tingshuset, Ystad
M 331:1-3 Malmöhus, Malmö
M 332:1-5,8-15, Landskrona citadell och Gråen

18-21,
23 24

N 1:1,4 Halmstad slott

Kulturhistoriskt värdefulla byggnader:
G 2:1 Gripen, Växjö
G 8:1 Gunnar Gröpe, Växjö
G 25:1 Tingshuset, Ljungby
H 2:1 Högskolan, Kalmar
K 6:1 Tingshuset, Ronneby
L 24:1 Tingshuset, Ängelholm
M 10:0-3 Landsarkivet, Lund
M 17:121,132, Lunds Universitet

135,201,
215,219,
353,406,
411,460

M 26:2,7,10-17, Sveriges Lantbruksuniversitet, Alnarp
21,25,28,
36,43,99,
100-101,
104-105,
610-612,
900-901

N 6: Kriminalvårdsanstalten, Halmstad



KBS-V

Statliga byggnadsminnen:
E 1:1,? Linköpings slott (och trähuset)
E 10:14 Klosterträdgårdarna, Vadstena
E 11:1-2,6-7,11 Nunneklostret, Vadstena
E 12:1-2 Kv Birgitta, Vadstena
E 338:1 Vadstena slott
E 339:1 Munkklostret, Vadstena
F 1:1-2 Residenset; Jönköping
F 3:1-2 Göta hovrätt, Jönköping
F 9:1 G:a polishuset, Jönköping
O 1:1 Residenset, Göteborg
O 9:1-5 Göteborgs Universitet
O 321:1 Bohus fästning
O 49:1-16 Kriminalvårdsanstalten, Härlanda
P 1:1 Residenset, Vänersborg
R 1:1-7 Residenset, Mariestad
R 10:101-103, Sveriges Lantbruksuniversitet 

105,108
R 14:Hela Kriminalvårdsanstalten, Mariestad
R 17:1 Fd Tingshuset, Husaby
R 333 1-3 Läckö slott, Lidköping
S 6:1 Falken, Karlstad

Föreslagna statliga byggnadsminnen:
E 2:1 Lärarhögskolan, Linköping

Kulturhistoriskt värdefulla byggnader:
E 32:1 Tingshuset, Norrköping
E 45:1 Tingshuset, Motala
O 2 Landsarkivet, Göteborg (ej nybyggda delen)
O 6:1 Hovrätten för västra Sverige, Göteborg
O 7:1-2,14,19 Chalmers tekniska högskola
O 17:1 Änggården, Göteborg
O 21:1 Musikhögskolan, Göteborg
O 71:1 Tingshuset, Mölndal
P 4:1,5-6 Poppeln nr 7, Vänersborg
P 16 Tingshuset, Mellerud
S 1:1,4 Örnen, Karlstad
S 2:1 Landsstatshuset, Karlstad
S 16:1-2 Kv Uroxen, Kristinehamn
S 18:1-3 Tingshuset, Kristinehanm
S 70:1 Tingshuset, Årjäng
S 71:1 Karolinen, Karlstad
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